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Awesome Cosmetics Anti-Aging Zestaw 5 mini produktów
 

Cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1 zest. (5 szt.)

Postać Kremy i płyny

Producent AWESOME COSMETICS SP.Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Krem pod oczy 5ml, krem anti-aging 5ml, krem anti-aging na noc 5ml,
płyn micelarny 10ml, esencja tonizująca 10ml

Działanie

Zestaw mini produktów "Małe kroki do DUŻYCH efektów" to idealna propozycja dla wszystkich, którzy pragną zadbać o kondycję swojej
skóry, niezależnie od wieku czy doświadczenia, dbając jednocześnie o komfort bycia we własnej skórze.

Ten zestaw zapewnia kompleksową pielęgnację przeciwstarzeniową, pozwalając sprawdzić konsystencję, zapach i właściwości
poszczególnych kosmetyków anti-aging, zanim zdecydujesz się na pełnowymiarowe produkty.

 

W skład zestawu wchodzą:

 

Krem pod oczy anti-aging Feel The Wake: Składniki kremu zmniejszają i wygładzają drobne zmarszczki, likwidując efekt podkrążonych
oczu. Bogata konsystencja kremu poprawia jędrność i wygląd skóry pod oczami, a witamina C rozjaśnia delikatną skórę wokół oczu.

Krem anti-aging dzień Day-Treatment: Krem o działaniu przeciwzmarszczkowym i liftingującym, który spłyca zmarszczki i przywraca
uczucie jędrności, gładkości i sprężystości skórze. Ekstrakt z irysa i Sirtalice TM wywołują natychmiastowy efekt liftingu, a witamina C
przywraca skórze blask i rozświetlenie.

Krem anti-aging Noc Night-Treatment: Intensywna kuracja liftingująco-odbudowująca na noc, która przywraca skórze elastyczność,
gładkość i napięcie. Zaawansowany kompleks składników aktywnych wygładza zmarszczki i poprawia koloryt skóry.

Płyn micelarny Feel Pure: Delikatny płyn micelarny, który usuwa zanieczyszczenia i lekki makijaż, nie podrażniając skóry. Dodatkowo
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posiada właściwości przeciwzmarszczkowe.

Esencja tonizująca anti-aging Feel The Fresh: Tonik, który wyrównuje pH skóry, przygotowuje ją do dalszej pielęgnacji, nawilża, koi i
działa przeciwzmarszczkowo, zapewniając przy tym przyjemne doznania.
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